UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2024

   V/v triển khai cài đặt, sử

dụng Ứng dụng di động phục

vụ cán bộ, công chức, viên

chức, tổ chức và người dân

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 2152/STTTT-BCVT&CNTT ngày

21/9/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai cài đặt, sử dụng

Ứng dụng di động phục vụ cán bộ, công chức, viên chức, tổ chức và người dân

trên địa bàn tỉnh. Để nâng cao hiệu quả sử dụng Ứng dụng trên nền tảng di động

phục vụ hoạt động của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và Ứng dụng trên

nền tảng di động phục vụ hoạt động của tổ chức và công dân tỉnh Quảng Ngãi.

Giám đốc Sở yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiêm túc thực hiện nội dung

như sau:

Tổ chức quán triệt, tuyên truyền đến 100% cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động trong cơ quan, đơn vị thực hiện tải, cài đặt và sử dụng Ứng

dụng trên nền tảng di động phục vụ hoạt động của đội ngũ cán bộ, công chức,

viên chức (G-Quảng Ngãi) và Ứng dụng trên nền tảng di động phục vụ hoạt

động của tổ chức và công dân tỉnh Quảng Ngãi (C-Quảng Ngãi). Đây là một

tiêu chí thành phần trong Bộ tiêu chí đánh giá Chuyển đổi số (DTI) năm 2024

của cơ quan.

(có Mã QR-Code cài đặt và tài liệu hướng dẫn sử dụng kèm theo)

Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các Phòng, đơn vị thuộc Sở, toàn thể công

chức, viên chức và người lao động trong cơ quan nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

   Nơi nhận:
  - Như trên;
  - GĐ, các PGĐ Sở;

  - Cổng TTTP Sở;

  - Lưu: VT, VP Sở (H).

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

2

1. Mã QR-Code để thực hiện cài đặt, tài liệu hướng dẫn sử dụng APP

G-Quảng Ngãi hoạt động cho đội ngũ CBCC, VC

2. Mã QR-Code để thực hiện cài đặt và tài liệu hướng dẫn sử dụng APP

C-Quảng Ngãi hoạt động cho tổ chức, công dân

QR-Code cài đặt G-Quảng

Ngãi

QR-Code Tài liệu hướng dẫn

QR-Code cài đặt C-Quảng

Ngãi
QR-Code Tài liệu hướng dẫn

		2024-10-23T15:15:02+0700
	Trần Văn Mẫn

		2024-10-23T15:35:50+0700

		2024-10-23T15:35:50+0700

		2024-10-23T15:35:50+0700